
 

Minnen och reflektioner från Dalecarlia 2023 
 
 
Onsdag 28 juni 
Sen eftermiddag samlades ett riktigt stort gäng spelare från GIF P10, F10 och P09 med sikte på 
Borlänge och Dalecarlia Cup. Strax innan 16 rullade den första bussen in på parkeringen och våra 
killar i P10 var rappa som snabbt hoppade på bussen, vilket skulle visa sig vara en riktig vinstlott. Den 
andra bussen blev rejält försenad till upphämtningen och sen havererade den dessutom i höjd med 
Järva krog, något som gjorde att P09 fick en minst sagt obra start på sin cup. Samtidigt satt vårat 
gäng väldigt nöjda i sin buss där både musik-battle samt nyfikna/blyga samtal med tjejerna i F10 
pågick nonstop i 3h...   
 
Väl framme i Borlänge och Forssaängsskolan så var det dags för nästa trassel för P09 men även för 
vårat gäng. Vi blev tilldelade varsitt rum vägg i vägg med plats för maximalt 18-20 personer per rum. 
Problemet? Båda lagen stod där med minst 30 personer per lag. Efter en stunds diskussion med 
arrangören blev vi lovade en lösning under tiden som vi åt middag. Snabb långpromenad till 
Tjärnaskolan, 1h kö innan vi kom in, och sen tillbaka igen. Även här drog vi en vinstlott som slapp 
flytta och istället fick ta över rummet som P09 skulle haft. Slutet gott, allting gott – vi fick bra med 
utrymme för alla och kunde även dela upp oss i lag röd och lag vit så vi inte störde varandra vid de 
tidiga morgonmatcherna. P09? De var nog också hyggligt nöjda, med undantag för tuppen i 
grannkvarteret som försökte väcka alla tidigt i gryningen… I vanlig ordning vid cuper så är alltid första 
natten mest utmanande. Några somnar snabbt, andra skruvar på sig ett bra tag medan ytterligare 
några andra gör allt de kan för att få igång sömntutorna. Det är sen gammalt. Tar alltid något dygn 
eller två innan tröttheten på kvällarna omfamnar alla.  
 
Torsdag 29 juni 
Första matchdagen där killarna så klart vara lite nervösa och spända inför kommande 
sammandrabbningar, speciellt då det här var första cupen med grupp- och slutspel. Inför cupen hade 
vi lagt ner mycket tid för att hitta två stabila och jämna lag med bra balans. Inte bara för resultatens 
skull utan även för gruppdynamiken där huvudsyftet var att åka till cupen som ett enda stort, 
gemensamt lag. Det är vad vi kan påverka. En faktor vi däremot inte kan påverka är de olika 
spelgruppernas sammansättning och vilka motståndare vi skulle få möta.   
 
Vi hade tidiga matcher första dagen, klockan 8 respektive 10 på morgonen. Brukar inte vara optimalt 
med så här tidiga morgonmatcher för våra killar, speciellt när det är sommarlov och många har vänt 
lite (mycket) på dygnet. En del av er skulle nog i och för sig tycka att klockan 10 är förmiddag men det 
håller nog inte våra spelare med om. Tack och lov så hade vi varje dag frukosten runt hörnet på 
samma skola som vi bodde på vilket gav oss en hygglig morgonlogistik, förutom den långa 
promenaden till spelområdet. En väl samlad grupp i början av promenaden förvandlades till ett 
lååångt gå-tåg på flera hundra meter när vi väl var framme.  
 
Lag vit fick en mycket bra start i sin grupp med två vinster i jämna och välspelade matcher mot 
Selånger och Vaksala. Lag röd fick däremot en betydligt tuffare start där de först mötte ett duktigt 
Arboga som vann, och som senare slutade grupptvåa. I andra matchen drog Börje SK det längsta 
strået den här dagen trots att lag röd var klart bättre. Men, marginalerna var inte på vår sida plus 
andra faktorer som vi inte kunde påverka.  
 
 
 



 

Efter avklarade matcher, dusch och middag på en skola en bit från vårt boende passade ett gäng på 
att hänga på sportfältet ett tag och titta på invigningen medan andra istället tog det lugnt på 
rummet. När alla samlats vid vårt boende senare på kvällen kunde vi ledare konstatera att vi snittat 
ca 25-30 tusen steg på en dag eftersom vår skola, sportfältet och lunch-/middagsskolan låg en rejäl 
bit från varandra. Tufft att vara ledare, men ännu tuffare att vara spelare så klart som dessutom 
spelat två matcher. Efter lite kvällsmål och häng på rummen var det ett rejält trött gäng som slöt 
ögonen vid 23-tiden. Nåja, de flesta i alla fall.  
 
Fredag 30 juni 
Andra speldagen fick vi äntligen lite välförtjänt sovmorgon. Lag vit hade en lång väntan på sin enda 
match för dagen och passade på att besöka äventyrsbadet Aqua Nova. När det väl var dags för 
matcher igen så var lag röd först ut med en jämn match mot Brage där marginalerna tyvärr inte var 
på vår sida den här gången heller. Röda lagets avslutsmatch i gruppspelet senare samma dag var mot 
ett väldigt disciplinerat och välspelande Tyresö som tog sin fjärde seger och slutade gruppetta. Lag vit 
mötte Spånga där vi kunde kontrollera matchen och ta hem segern. Om killarna i vita laget var nöjda 
med dagen så var det fullt förståeligt att många huvuden hängde i lag röd. Vi insåg att här behövde 
något göras väldigt kvickt. Och vet ni, det finns faktiskt väldigt bra medicin mot hängande huvuden 
vilket vi ledare kunde observera på första parkett. Efter en gemensam promenad till Coop där alla 
fick köpa varsin liten dricka samt godis eller snacks så var samtliga 26 spelare på bästa humör igen 
med skönt häng, musik och dans. Vi avslutade kvällen på topp med härlig energi i hela laget. Till och 
med lite kvällsmål gick ner hos de flesta innan vi började förbereda oss för läggning. 
 
Lördag 1 juli 
Tidig väckning igen för lag vit som mötte ett duktigt Brage i gruppfinalen som streamades till glädje 
för hemmavarande föräldrar. Röda laget kunde, om de velat, ta en välförtjänt sovmorgon men 
istället valde alla att ge 100% vid sidlinjen och hejade fram kompisarna som spelade match – mycket 
stort gjort av killarna i lag röd. Och energin från sidlinjen gav effekt och lag vit vann välförtjänt både 
matchen och gruppen. Nu väntade slutspel för båda lagen. Och röda laget kunde dessförinnan passa 
på att ladda upp genom att ha en kul stund tillsammans på Aqua Nova innan det var dags för lunch 
och matchförberedelser.  
 
Väl i slutspel så fick det vita laget möta en annan duktig gruppsegrare i Smedby från Norrköping. Här 
tog dessvärre cupen, i form av matcher, slut för lag vit. Vi kom inte upp i vår tidigare nivå samtidigt 
som Smedby spelade väldigt enkelt och klokt. Smedby kom till slut på bronsplats i cupen så det var ju 
naturligtvis tuffast möjliga motstånd för oss. När det äntligen var dags för det röda laget att kliva in i 
slutspelet bjöd dalmasarna från Leksand på motståndet. En trevlig match som vi hade bra koll på och 
som vi till sist kunde vinna. Härlig energi i lag röd som hade minst en slutspelsmatch till som väntade 
nästa dag. Nu var det istället lag vit som hängde med huvudet. Lösningen för att svetsa samman hela 
gänget igen blev den här gången en gemensam pizzakväll en liten bit från vår skola. Väldigt 
uppskattat med hög stämning i restaurangen. Kvällen avslutades med bland annat youtube-klipp och 
Kahoot-tävling med frågesport på storbildsskärm. Som vanligt så var sista kvällen lugnast och de 
flesta somnade väldigt snabbt.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Söndag 2 juli 
Tidig match för lag röd som redan vid 8 mötte våra kompisar från Ingarö. Lag vit var naturligtvis också 
på plats för att stötta gänget på plan. En jämn tillställning där Ingarö tog ledningen men med vårt 
berömda tålamod så visste vi att man aldrig ska ge upp. Vi var det bättre laget och välförtjänt så kom 
såväl kvittering som ledningsmål. Sista minuterna blev naturligtvis stressiga där Ingarö försökte 
trycka på. När domaren till sist blåste av steg jublet hos alla spelare och föräldrar på plats med 
tillhörande planstormning och vinnartunnel som fin avslutning. I finalmatchen stod sen Spånga på 
andra sidan plan. En väldigt jämn match där båda lagen lika gärna kunde vinna. Mot slutet hade dock 
Spånga lite mer marginal på sin sida och ledde länge med ett mål. Men efter en rejäl forcering från 
vårt håll kunde vi till slut trycka in kvitteringen i absolut sista sekunden. Det firades med ännu en 
planstormning av lag vit trots att matchen inte var över. Matchen fick istället avgöras i en 
straffsparksläggning – ett lotteri som kan vara nervkittlande för både spelare, ledare och åskådare. 
Och en helt ny erfarenhet för våra killar. Med väldigt små marginaler så vann Spånga matchen till sist 
men vi gick därifrån stolta och rakryggade över våra fina prestationer i cupen för båda lagen.  
 
Även om förluster naturligtvis svider så ger det erfarenhet och lärdomar som killarna får med sig till 
kommande matcher. För oss ledare är det också ett lärande när vi ser hur taktik och praktiskt 
utförande som vi tränat på allt som oftast fungerar. Eftersom sista matchen drog ut på tiden blev det 
så pass tight med tid att lag röd inte hann duscha efter matchen. Istället blev det en rejäl power-walk 
för alla, snabb lunch, sen till skolan för att packa och städa där många medföljande föräldrar räddade 
oss när tiden blev knapp. Snabbt iväg med all packning till bussen som väntade – naturligtvis även 
med gänget i F10 som gjorde oss sällskap hela vägen hem till skyfallet i Gustavsberg som mötte oss 
jämte alla föräldrar. Stort tack till alla fantastiska spelare, ledare, föräldrar, syskon och släkt för en 
härlig cuphelg!  
 
När de här sista raderna från våra dagar i Borlänge skrivs är det dags för mig, Svante och Sixten att 
packa ihop efter att vi spenderat en vecka på Gothia cup där deras storebror spelat. En riktigt mäktig 
inramning och en härlig fotbollsupplevelse för alla spelare, ledare och föräldrar som varit här. Och 
om knappt två år siktar vi på att åka hit med vårt gäng – det blir något alldeles extra att se fram 
emot. Men först lite höstplanering, matchflyttar, träningsplanering och spännande utvärdering av 
olika offerter för träningsläger utomlands nästa år. Det skulle också kunna bli något extra att se fram 
emot. Forza GIF P10! 
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